
UCHWAŁA NR XIX/105/2020
RADY GMINY RADZYŃ PODLASKI

z dnia 11 lutego 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Radzyń Podlaski na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 i pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn.zm.) oraz art. 212 ust.2. art. 239, art. 264 ust.3, art. 258 ust. 1, pkt 1, 2, 4  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn..zm. ) - Rada 
Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVIII/87/2019 Rady Gminy Radzyń Podlaski z dnia 27 grudnia 2019 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1. Określone w § 1 dochody budżetu gminy w kwocie 43 281 212 zł zwiększa się  o kwotę 1056  zł. do 
kwoty 43 282 286 zł., z tego dochody bieżące 37 908 247,17 zł i dochody majątkowe 5 374 020,83 zł. 
W związku z czym załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 
w tym:

1) Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w kwocie 12 219 118 zł,

2. Określone w § 2 wydatki budżetu gminy w kwocie 43 964 816  zł zwiększa się o kwotę 1 056 zł do 
kwoty 43 965 872 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 34 176 688,84 zł i majątkowe 9 789 183,16 zł, 
w związku z czym załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 
w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie  12 219 118 zł

3. W § 7 dokonuje się zmiany w planie inwestycji do realizacji w 2020 r. w związku z czym załącznik 
Nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. W § 6 dokonuje się zmiany w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2020 r. 
w związku z czym załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Barbara Palica

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 lutego 2020 r.

Poz. 1255



w złotych

Dział

1

600

Dział

1

010

400

                   Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/105/2020 Rady Gminy Radzyń Podlaski z dnia 11.02.2020 r

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5
bieżące

Transport i łączność 8 517,24
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 8 517,24
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

8 517,24

bieżące razem: 8 517,24
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5
bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 8 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

01095 Pozostała działalność 8 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

8 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

602 499,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

40002 Dostarczanie wody 602 499,33

Strona 1 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1255



700

756

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 600 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 499,33

Gospodarka mieszkaniowa 31 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 31 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

30 000,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 995 921,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75601
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej

3 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

2 169 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 020 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 14 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 112 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 20 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

1 500,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

2 080 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 670 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 910 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 55 000,00

Strona 2 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1255



758

801

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 230 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 180 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

5 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

244 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 9 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 90 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

60 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

80 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

4 499 921,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

4 379 921,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 120 000,00

Różne rozliczenia 13 292 775,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

6 742 406,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 742 406,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 398 026,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 398 026,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 152 343,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 152 343,00

Oświata i wychowanie 734 116,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

444 116,60

80104 Przedszkola 90 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Strona 3 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1255



852

0830 Wpływy z usług 90 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 200 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 200 000,00

80195 Pozostała działalność 444 116,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

444 116,60

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

444 116,60

Pomoc społeczna 754 300,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

318 350,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

14 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

14 500,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

75 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

75 000,00

85216 Zasiłki stałe 136 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

136 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 117 300,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

117 300,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Strona 4 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1255



855

900

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

150,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 93 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

93 000,00

85295 Pozostała działalność 318 350,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

318 350,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

284 859,48

2059

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

33 490,52

Rodzina 35 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

35 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 227 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 40 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 980 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

980 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

0,00

Strona 5 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1255



010

801

921

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200 000,00

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami

7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

5 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

2 000,00

bieżące razem: 25 680 611,93
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

762 466,60

majątkowe
Rolnictwo i łowiectwo 604 223,95
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

604 223,95

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 604 223,95
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

604 223,95

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

604 223,95

Oświata i wychowanie 2 068 618,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

80101 Szkoły podstawowe 2 068 618,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

6250

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

2 068 618,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 701 178,88
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 701 178,88

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 416 385,00

Strona 6 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1255



Dział

1

750

751

852

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

416 385,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

416 385,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 284 793,88
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 284 793,88

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

2 284 793,88

majątkowe razem: 5 374 020,83
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

3 305 402,83

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5
bieżące

Administracja publiczna 37 954,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 37 954,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

37 954,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 678,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

1 678,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 678,00

Pomoc społeczna 68 166,00

Strona 7 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1255



855

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 436,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

436,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 730,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 730,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

65 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

65 000,00

Rodzina 12 111 320,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 299 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

8 299 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 797 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

3 797 000,00

85504 Wspieranie rodziny 620,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Strona 8 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1255



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

620,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

14 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

14 700,00

bieżące razem: 12 219 118,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 43 282 268,00
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na 
realizacj ę zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 067 869,43

Strona 9 z 9

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1255



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

600 8 517,24 8 517,24 0,00 8 517,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 8 517,24 8 517,24 0,00 8 517,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 321,38 219 321,38 0,00

75023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 321,38 219 321,38 0,00

8 517,24 8 517,24 0,00 8 517,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 321,38 219 321,38 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

010 38 480,00 18 480,00 0,00 18 480,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 871 127,57 871 127,57 0,00

01009 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 871 127,57 871 127,57 0,00

01030 18 480,00 18 480,00 0,00 18 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 805 600,00 801 650,75 243 600,00 558 050,75 0,00 3 949,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 805 600,00 801 650,75 243 600,00 558 050,75 0,00 3 949,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 361 000,00 361 000,00 2 000,00 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 932 337,24 932 337,24 0,00

60016 361 000,00 361 000,00 2 000,00 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 932 337,24 932 337,24 0,00

700 41 300,00 41 300,00 1 000,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00

70005 41 300,00 41 300,00 1 000,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00

710 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 80 500,00 80 500,00 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 80 500,00 80 500,00 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 3 171 900,00 2 896 900,00 2 347 000,00 549 900,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 260 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 783 800,00 2 758 800,00 2 288 000,00 470 800,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/105/2020 Rady Gminy Rad zyń Podlaski z dnia 11.02.2020 r
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

0,00

Administracja publiczna 219 321,38 219 321,38 0,00

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Transport i łączność 8 517,24 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 8 517,24 0,00

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

219 321,38 219 321,38 0,00

Wydatki razem: 227 838,62 219 321,38

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

871 127,57 871 127,57 0,00

Spółki wodne 20 000,00 0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 909 607,57 871 127,57 0,00

Dostarczanie wody 805 600,00 0,00 0,00

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

805 600,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 18 480,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 146 300,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 1 293 337,24 0,00 0,00

Transport i łączność 1 293 337,24 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 
przestrzennego

12 000,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 12 000,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

146 300,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 3 171 900,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 80 500,00 0,00 0,00

Informatyka 80 500,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

40 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

2 783 800,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

260 100,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1255



75095 88 000,00 88 000,00 59 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 384 947,00 346 947,00 68 047,00 278 900,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 264 947,00 226 947,00 68 047,00 158 900,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 331 319,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 319,88 285 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00

75704 46 319,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 319,88 0,00 0,00 0,00 0,00

758 108 133,13 108 133,13 0,00 108 133,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 108 133,13 108 133,13 0,00 108 133,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 12 106 832,48 10 956 460,88 8 579 730,88 2 376 730,00 186 000,00 520 255,00 444 116,60 0,00 0,00 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00

80101 8 730 403,98 8 280 038,98 7 322 538,98 957 500,00 0,00 450 365,00 0,00 0,00 0,00 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00

80103 818 930,00 759 040,00 697 860,00 61 180,00 0,00 59 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 795 250,00 605 250,00 73 500,00 531 750,00 186 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 14 176,90 14 176,90 14 176,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 448 500,00 448 500,00 0,00 448 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 437 300,00 436 300,00 226 400,00 209 900,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 59 750,00 59 750,00 47 250,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 236 905,00 236 905,00 198 005,00 38 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 529 116,60 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 5 000,00 444 116,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 60 000,00 60 000,00 16 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 50 000,00 50 000,00 16 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 812 128,32 747 778,32 676 225,02 71 553,30 0,00 746 000,00 318 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 429 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 429 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 737 278,32 733 278,32 676 225,02 57 053,30 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa

384 947,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 88 000,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 331 319,88 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 120 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 264 947,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 108 133,13 0,00 0,00

Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego

46 319,88 0,00 0,00

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 

285 000,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 12 830 403,98 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 16 206 832,48 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 108 133,13 0,00 0,00

Gimnazja 14 176,90 0,00 0,00

Przedszkola 795 250,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

818 930,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i 
przedszkolne

437 300,00 0,00 0,00

Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

36 500,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do 
szkół

448 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 529 116,60 0,00 0,00

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

236 905,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

59 750,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

50 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 10 000,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 60 000,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

429 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 

14 500,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 812 128,32 0,00 0,00

Ośrodki pomocy 
społecznej

737 278,32 0,00 0,00

Zasiłki stałe 136 000,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 15 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1255



85228 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 318 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 54 300,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 38 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 38 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 161 070,00 161 070,00 66 370,00 94 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 68 770,00 68 770,00 66 370,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 1 434 142,50 1 429 200,00 87 200,00 1 342 000,00 4 142,50 800,00 0,00 0,00 0,00 7 566,60 7 566,60 0,00

90001 157 500,00 157 500,00 0,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 980 000,00 979 200,00 87 200,00 892 000,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 4 142,50 0,00 0,00 0,00 4 142,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 223 500,00 223 500,00 0,00 223 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 566,60 7 566,60 0,00

90095 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 844 900,00 374 900,00 72 700,00 302 200,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 503 263,84 3 503 263,84 0,00

92105 82 200,00 72 200,00 32 200,00 40 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 542 700,00 302 700,00 40 500,00 262 200,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 815 271,04 815 271,04 0,00

92116 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 687 992,80 2 687 992,80 0,00

926 140 500,29 50 500,29 0,00 50 500,29 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 566,53 50 566,53 0,00

92601 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 566,53 50 566,53 0,00

92605 140 500,29 50 500,29 0,00 50 500,29 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 949 053,60 18 462 820,37 12 159 872,90 6 302 947,47 770 142,50 1 622 304,25 762 466,60 46 319,88 285 000,00 9 569 861,78 9 569 861,78 0,00

Pomoc w zakresie 
dożywiania

140 000,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

22 000,00 0,00 0,00

Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży

16 000,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

54 300,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 318 350,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 6 500,00 0,00 0,00

Rodzina 161 070,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

38 300,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 80 000,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 68 770,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 

5 800,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 
komunalnymi

980 000,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

157 500,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

1 441 709,10 0,00 0,00

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

27 500,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

4 000,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 4 142,50 0,00 0,00

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

4 348 163,84 3 457 992,80 0,00

Pozostała działalność 37 500,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

231 066,60 0,00 0,00

Biblioteki 220 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

1 357 971,04 770 000,00 0,00

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

82 200,00 0,00 0,00

0,00

Obiekty sportowe 50 566,53 0,00 0,00

0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Pozostała działalność 2 687 992,80 2 687 992,80 0,00

Kultura fizyczna 191 066,82 0,00

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

140 500,29 0,00 0,00

Wydatki razem: 31 518 915,38 4 329 120,37

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1255



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

750 37 954,00 37 604,00 24 500,00 13 104,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 37 954,00 37 604,00 24 500,00 13 104,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 1 678,00 1 678,00 1 250,00 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 678,00 1 678,00 1 250,00 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 68 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 2 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 12 111 320,00 355 570,00 314 699,00 40 871,00 0,00 11 755 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 8 299 000,00 65 865,00 54 414,50 11 450,50 0,00 8 233 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 3 797 000,00 274 985,00 260 284,50 14 700,50 0,00 3 522 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 620,00 20,00 0,00 20,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 219 118,00 394 852,00 340 449,00 54 403,00 0,00 11 824 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Urzędy wojewódzkie 37 954,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 37 954,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 68 166,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 

1 678,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 

1 678,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

65 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy 
społecznej

2 730,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 436,00 0,00 0,00

0,00
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 

3 797 000,00 0,00 0,00

12 219 118,00 0,00 0,00

Rodzina 12 111 320,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 8 299 000,00 0,00

Strona 4 z 4

Wspieranie rodziny 620,00 0,00 0,00
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu 

14 700,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1255



Załacznik Nr 3
do Uchwały Nr XIX/105/2020 Wójta Gminy Radzyń Podlaski
 z dnia 11.02.2020 r.

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Dział Rozdział Rok Kwot a w zł.
1 Rolnictwo i łowiectwo 010 871 127,57 zł

-zwiększenie bezpieczeństwa w zakresie zaopatrzenia w 
wodę poprzez budowe zbiornika wyrównawczego, studni 
głębinowej oraz zakupu agregatu pradotwórczego ujęcia 
wody w Białej

01010 2018-2020 871 127,57 zł

2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 3 503 263,84 zł

- budowa budynku świetlicy wiejskiej wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą i zakup pompy ciepła w  miejsowości Jaski

92109 2017-2020 770 000,00 zł

- budowa tarasu oraz wykonanie instalacji C.O w Domu 
Ludowym w Bedlnie Radzyńskim

92109 2020 17 000,00 zł

-rewitalizacja parku w zespole dworsko-parkowymw 
Żabikowie etap II i III Gm. Radzyń Podlaski

92195 2018-2020 2 687 992,80 zł

- budowa altany przy Domu Ludowym w Zabielu 92109 2020 18 271,04 zł

- zakup kuchni z piecemkonwekcyjnym  Dom Ludowy 
Siedlanów

92109 2020 10 000,00 zł

3 Oswiata i wychowanie 801 4 100 000,00 zł

- budowa szkoły podstawowej w Branicy Radzyńskiej 80101 2019-2020 4 100 000,00 zł

4 Kultura fizyczna i sport 926 50 566,53 zł

- budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Białka 92601 2020 28 000,00 zł

- zakup urządzeń sportowych - siłownia w Płudach 92601 2020 22 566,53 zł

5 Transport i ł ączność 600 932 337,24 zł

- przebudowa drogi gminnej - Bedlno 60016 2019-2020 331 667,04 zł
- przebudowa drogi gminnej - Płudy 2019-2020 189 533,47 zł
- przebudowa drogi gminnej - Białka 2019-2020 234 481,79 zł
- przebudowa drogi gminnej - Branica Radzyńska Kolonia 2019-2020 176 654,94 zł

6 Gospodarka mieszkaniowa 700 105 000,00 zł
- zakup działki 70005 2020 105 000,00 zł

7 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 7 566,60 zł

- budowa oświetlenia ulicznego w Żabikowie 90015 2019-2020 7 566,60 zł

9 569 861,78 zł

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2020 roku

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1255



              Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XIX/105/2020 
Rady Gminy Radzyń Podlaski 
z dnia  11 lutego 2020 r.  

 
 
 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2020 rok 
 
 
 

Kwoty dotacji w tym: 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa podmiotu Celowe Podmiotowe 
Przeznaczenia dotacji cel publiczny 

921  92116 

Gminna 
Biblioteka 
Publiczna w 
Białej 

 220 000 zł 
 
Utrzymanie biblioteki 
 

Podmioty 
sektora 

finansów 
publicznych 

 
 
 
 921 92109 

Gminny Ośrodek 
Kultury i Sportu 

 240 000 zł  Utrzymanie Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu 

 

750 75023 
Miasto Radzyń 
Podlaski 

219 321,38 zł  Termomodernizacja sali konferencyjnej  

S
ek

to
r 

 
Razem: 

  219 321,38 zł 460 000 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1255



010 01009 
Konserwacyjna 
Spółka Wodna 

20 000 zł  Utrzymanie poziomu wód gruntowych 

Podmioty 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 926  92605 Stowarzyszenia  

 
 

90 000 zł 
 

 
 

 
Krzewienie kultury fizycznej wśród mieszkańców 
gminy 

921  92105 Stowarzyszenia 

 
 10 000 zł 

 
 

 
Krzewienie kultury i ochrony dziedzictwa 
narodowego 

 

801  80104 
Niepubliczne 
Przedszkole 
„Ananas” 

 186 000 zł Dofinansowanie opieki przedszkolnej 

 

Razem:   120 000 zł 186 000 zł  

OGÓŁEM:   339 321,38 zł 646 000 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 1255


		2020-02-18T13:39:36+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




